*с

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИJI ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

///2-1lL' /0/J
Иркlтск

О проведении мониторинга показателей региопальной системы
оцепки качества подготовки обучающихся в 2023 голу

В целяХ обеспечения мониторинга реализации региональной
концепциИ системы оценки качества подготовки обучающихся
в образовательных организациях Иркутской области, реfulизующих
программы начaUIьного общего образования, основного общего образования,

среднего общего образования, утвержденной распоряжением министерства

оЪр*оuu"r" ИркутскоЙ области от 4 апреля 202З rода Nэ 55-4l7-Mp,

ру*оuолar"у"a' Положением о министерстве образования Иркутской

области, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области

от 14 декабря 2020 года Ns l043-пп:
l. ПровестИ с 5 июнЯ по 31 октябРя 2023 года мониторинг реализации

региональноЙ концепции системы оценки качества подготовки обучающихся

в образовательных организачиях Иркутской области,

2. Государственному автономному учреждению Иркутской области

<I-ieHTp оценки профессионального мастерства, квалификаций педагогов и

мониторинга качества образования (В.В. Перегулова):

lj Обеспечить проведение мониторинга реаJIизации региональной
концепциИ системы оценки качества подготовки обучающихся в

образовательных организациях Иркутской области по утвержденным
показателям в сроки согласно приложению;

2) Прелставить в ,"rй.r.р.,"о образования Иркутской области

аналитические материаJlы в течение семи рабочих дней после проведения

мониторинга по соответствующи м показателям,
з. Отделу оц"п*, качества образования и организации итоговой

аттестации министерства образования Иркутской области (Т,Н, flанилова)

направить результаты проведенного мониторинга руководителям органов

местного самоуправления, осуществляющих управление в сфере

образования, руководителям государственных и частных образовательных

организачий, государственному автономному учреждению дополнительного

про6"с."оп-ьного
-образования

Иркутской области <<Институт развития

obp*o"u""" Иркутской области> для использования в работе и принятия

управленческих решений.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения вотIожить
на заместителя министра образования Иркутской области Н.К. Краснову.

Министр образования
Иркутской области М.А. Парфенов

ф-Е3-9о:
Е ЁЕф9 i
=9=

Uqi
с=Ё

Е

t

|о

у

F
l-

{-

l
,
о
д

h

l_k

|с

9|

ЕY ь

=\J у.-

цЁ Е с)

ai> з
:: F

l i * ё: i чоа: a:,s i _;>
ч 0gЕ Е g ! 99Б _'! Ё 9 а а:2
=".=cJ:<E;.oо.; d Ф + Y t:-i

й Е i2 9ё -tr а.] д о - z :

F

ф-st
iqоito
.ф

о

о.

о
ф

-+б ч_О
E9*9Ei
0J r Ф q:.

=
/'\djx::Y
v ; Е б о.я

ФЕ
qaj
Е:о
'i-

о_ -*

ч;

чЁ
ооо

1=
о,Ч а

,tr\Б

о йЕ ýla зсоч

б\

i.l
"olo

* lч
ll

ýа

:q
оа
о

F

А
о

9

о

9ь а

ЕЁйs

.i =хъх:9 !?

oE9s
Еg,;=Qё U *

Ёq ,б-

ч Ё l(d

al,,о
Ф

ýl5l ý
зlечl*

ll
*
ý

о.о.+
о

F

q
а

о
tr

tr

=с)са.)ф
5Е 3
: fiRбоХ

<;.j

=LL
=

Ё:1
Ибх

q
F

ч "Ё"3.l; = =лв 9 Е бБ
- +,Ё н Б

х " Е +ts
ъ=Еii5=E?

'':qЕоJФ

*ЁЕ ?=
l?1-1 цу-Е = Б.i Ч r i,
l i о iJ ц- о
Б ЕЧ ?о " Е

а.о i.J а Ё- "iqilй. о_ З !: ti rБ

о .ooi 9
., q

5 i>9.>
&;g5е;ЕdФ o_i Ф ]aлФЁ:зф
..i Ё ез; Б i_lzеtоtr-

"d
\

х

to

у

F

св

q)

l

Ф

л

F

ц

L
Ф

ф

L

F

qJ

у

-rlФ ЁI\
Ен\оцо.ю €J

Е9ч* 6\

9кý
ix=ý
х}Ёý
о о-.}з ý
l_xoo

q
F

t

F

у

F
z.

Фl

Б9ёо.
Фч

Eq
оts

р

IY
q),
Фi>!

F

я9з5л ,:
t5E;.o!]EýОал=оч UF 6
t Ё Е з.[Ё яЕ Ч Е;
; ч э3Е,; ! Е ],}Ч
аr?@Ф)=уqt,;Ех; б g

=
9 Н * 9 ss:;3пэЕ} ia ;

"ЁЁ?з=' 3 €

(,

Ео\
ё<

J

?fi-
=

о св, 5 = l
:Ёi" ',i" :* g;9"P _чч5."=

н:i
=ý- =

i; ЕЁ а; i€а?ii; ЁЕ Ё!зg
Е q Н 9 ý Е ý ! Е 3 i [ Ё Е ; g Ё 1€ Е Е Е Ё Е в i
uiiЭЁ iЁЕiЁi'Е!Ёза*=ЁааЁЁв

р

ф--tFo_ Е99?Фtrl|:
l хФ х
L о :с /.\

Yg.

оL

:ло.
БФ

lф-озtr

э9

1-1
ýо
qll
,+е

_6i
Бх

зоо-
о-

9

об

=F

рф

5Е
F

:i,
>:3

Еаg
о
tr

о.
а

о

ic

Фо

_l9
Бl :iаlЁ
ll
q)

ý
а

ц

F

z

l_

,
F

=Ф
хФF|''
Е Ф !ýь9я Б9: = dч
!aо оль
ФЕ{ 9

1: о L t .
:-*9YфО
^

.l', _a ц

= е 6,= о Е)+лFоо:l EFFб-l+ ?ri Ф о
л q\о Ф ь

Ll Y * lа ,!lоU': ;i 9l.о3"; нF,ilts.э о_
d El с dQ rr ЕЕ fl=i :_ a0 Е: L ii i ла х 9Ё = ЕР \' .? ; 99 99 о, Ёа =а Ф n5 вё ,icE
9 ф =Ф
У о'ýо р

=
Рd л э-- 9 ; ,

Ё !ico*=:
Ё ai
ЁR
ЕЕ р

оОol_

чqJ
оФ

!.хЁ

5; о'

:9,|ы-JR
оLо

=

й;
(JE

F.

-.: to

tr

l-

z

:9
Ь х о=
g,* ,8ф(n*

с!=
Фох..-'*

=т+iтз;.:ФоiЕч ;'l о_= бi -

оФ-о:1ф q
=< ч

-i,В9Yh &

(.l

Q9,

!tй
.о.
с., ч
=9

3яl+
5Ё

(.)

lо

Е?Е эý u чЕЁ ЕЕ Е Е Е€а? i;;эЕ iэ! g
в в

g

Э
аii1= аЕ Е i**' ý Е Е ýЁЕ

*ЕаааiЁ ; Е Е

л
?

фЕxg

;nE

95
ttо
лl- L-;9 цI

=

>( Е Ф€
+:Ф-ч ЁiЕI

} 9o,Qi< sqФ!a б Е!о пё ý .gЕн
о Ф о9>яtr G i::.5 = Е( d *Y! .

Н i* 9чЕ=Е El * л"ЕЕдЁ xlq Е ЁЁЕо ll _ 9= 9
-.Е tr Её?+Е ý Q о> 9

Е Ё !Е:gЕ 9 Е9я
9 => хJ- с= о_ Fý с ? о .}дЁ х бФх

Е

F

z

t

'l

F

с a]
о_ (.l

ЕбйЕ
.{_:

:Ф

оLц
z
s

\о

F.

.9
-: to

о

F

l

l

l

х
у
а

Е
Q

!
\оо

Е

о_о rY Ц ч

=Ёi?н,;Р
Ет Ё,;л'Е Ё
Ё

=
Е эV ý р

д Е ЁF; Е ч

=

аЕа з

Фl
9l
-ь,Бео.
{,ч
-9

=g:Ф

U--'!-

Есо Е9 ='i
iT хА 6;
Ф Е с!., Ь ;л < L:< iJо ъ.\z :itr Фd l-

Фь

U
ц

g<

(_)s
о_

ец

Ёт
.3g
9?i
aOФ

з-
=qF:ЁЕФd
ьФ т ч

с0

i3:у9ч
>,9 fЕЭф
о,}

F

l8

Fй

.Ф

ньвa,9+

ё ýl*E*\r:сцл
9,р;
;;оаяо=а r.r

9ll

Е Ёх
iy|rJ-

цц
Фl

9.:
фЕ
Ёа

а
t-?
с

tr

z

2

с

с

*d

=_
ЕЁ }

?й

тю:лл э

ixEз
'.9

/п 9

х; _чigv

:ýо.а
о

F

о

ь

оa

ы
Ф

to
о
о

il _]иl!
ll

ъ
Ф

а

Е;

5<;
bL

=

ьц Е
:о с!

=ý:i;9Е>
ч3. й ?tr Ф aь
Ёiа9
PiHIЬ >.F:9чЕЕ
Vооt

E-v ýЁ

ао.Ф
оa

F

а

5оЕо
Sii

i яlц
Бll
ýЕ

tr

|-

Yо

F

z

F

=р 9

9а d,,ii cJ q

=aJ:о с)

>F й_
(JЕ Е
оа? diя

,F Ёч б *ё' а- 5=о F :iFФ 9: Ёr
_lq,л
ц о ё чъ_i ор \-,/ Ф

xlo Ба й=Ёlч Е
-

ц Е Еrr I>EI9
е 1itsЕsд йЕgйЕ

е 9З ч cl;Ёвчs9 * -\о о

ýлiýQоЕ n с хtь ьчd

=о.оа
о

о.
trо

a.

о

59dбабх
Е\о ч

= ч;
:Ф
q.о

trе

F

tJ

F

о

л

ф
F
q

|с

a
F

!

ф
Е

|о

у

F
L

-

,

хЁо хц
lф

<o.-sEjLF >.= a- >,

<=q
E|lо;х:

о е 9 ае е
тi_ЁlЕ,а4i*б,9о а * aо а55;Б=Е:=ol^-jй=ii<=

j -j Е Ё ылi Е

d9 Ф

Е а Ei

6|;

lxсgo

.iEB9
"jЁ>-ь

9с0 9 Е
=оО

. =€ g 5..: о_зё Ф

tr

l-

у

U=
j.o а=ч
s=OJtrtY]:
ФчФ:сiЕ:5 а8! g
)<о*!?!+\о(-)ФYцо

л9Ф

caJ

f ý э з я Ё я ч- J a Е 9 -(o
* I_ а

=
ф Ф

.o!a:J-Фt

Е9 9Е: ф
9=" Ц'т"
; = i 3л 9 ЕФ т 9Фi ,sаir9Ба!9,а
=

Ё Фtо
=

r >l

Дц",чЕ"ЭЕ:
Ев аЕ }iu;Fя:к ;а;

;iбйЕбсс>r

оо g9 Е
iЁ;? *,;trл Y)= оЕ
q Е У =л Fq: Е зY ý
аЕ}ý9х

о;.1 iс -

: -ёо

9,2
iй

=9

9!

бЕ

о
о

FýýБ
ФЕ
о
о

s ool 5;i
.4. .1l l.iOо! 9 -- Ф! )= /'\ -ri i )= 'д d= о| i = s? *o:i d; l9;= xl > й *> av -lФ у:

r о =ё i j
= -iz::1i ц ЁЕ
- El F-cl oz

Е.?Ц : З ;
-= _.i o)s о <- '_i
F= о._ х g i,l l)=.r.l

ЕýзЕ9ЁЕа3iЕ
дЁаFзЕ9ЁЕЕ€

=Ёgа з ц !a

А-!?Е!,=Yf.
ЕgrFs

>9я9
ЕБз

Ёт
,ll о

сOбс!а

F

фЕ
Fo-
Fй

о
F
Е
о
о
tr

о
qЕ

>о
еоý
9ор

= * l,: Б

ý ча:в
Е бЕЕх
99,

Е!
.;ý

:
!
Е

а

z

с

=()Фoss>l
= -F Y_ - }ia >rа9Е ЕРл ЁiЕ Ь

ь _i=} ;б: €iэ Е.ý }эЕ ?эý iЁ- i€ аiЁ а?Y -"*
а, ;Ёал$ €ЁiЕ ;аа эi Ё ЕЁ:;Ё Ёi;э !ЁЕ :Ё : Е,ё".еЭ 3€в_Н вЕо а

Е "i"
ЕЕт1: ЕЁ€Ё Еа; Е

Е Ё iiЕi; Е;а; i;, Bi=
F gЁ'Еп ЕqiЁ ЁЁЕЁЕаЕ ЕЁЁ;=;[ЕЕЕ aiаЁiЕ
: Ё а Ё Е а

=

*
=

Ё а а *,; : ;' ь ЁЁ даiliЕ;дý$ряЕЕа: в

tr

F

у

F

l

F

(Jфо

}ЕЕ iFл n'Ф Х л * Фl- ;
5 -q ц Е;

=
ч i Ф со Ь5 s;= *

= - з :
;'хэ ;Е= о; =:Е !a о,4 Е
Iд= iis ь

+;Ё Е+Е э
?хi ?й= о

'ъi ;:Ё Еo_i 9Б* СО
1-1-чS=эфспll ts:i о!.i Бё;

=Ф -'lл
=

о
=о Ф: - = ь +

!ol. Ь;з I
i:; 5 }х

'.=Еаэ ё-^q лБуqЕ_-)!:aFч

е*{ :э+
=Ёчi"^5dЁ 9ЁЕ,:iзii,в з,вчli==Е=-;*ч99f>Е9aч9,Е:Еtхрчй9

!iJ,iт.;-Ф{9q,)

д ЁýЁД* эF] Ё

5*-
t\о:

бlо

в

:е.
E.jФФ
l-Ё

JЕ.L ;
, Ф; *

=nb
=Y>:<

х;- оtл=Ьtо

=ii(-:хЕ
Бaiза_d i ; aq..i .3о';.т-<Е:Е.\

i ЕБ * ЕБ-=5, iБ=зiц злахтЕЕ тЁЕ
t6-\o-os9_ о59

Qe; ?9
ха ir >.о У

Фt Ф:*9? "3Е
=
i€ Е а i€ Ёсj=..9о:ФЕ< Ё з аа Е э Ё.i хзо Бiоj-iфЁбr<ф-

о

л

а

о

:Е
ь:
-Е

F

i1

ocJ

оЕ

\a

l\o
=. с.:99 i

Е9=

Uqi

ё.= Е Еs'i 1t ý

iу=Ерa==Fб>ijяi
Б>

:s;
Ел* о

3 6 *Ei
i<\ояь

лLл

,9:9
о2й*

=]=, =
d

=:.rЁl695ýýЕЕii,п
sЬdб

FFo

лjХ r, н ,, U i
-= _, о)= 9 <f ':]
r_= с).- х ч il t]=л-tЕ:б,ё:рЕi9ЁзЁ:9 эY я р э Jх я
аФ iao 9 8 6 *Е_ул*лviFr+/,oltr;,l?

=БtБ t ц зЕ
-Е

l.

il:.Fo.

;

бхФg,й i
о,9-

о
о Ф i; офо ,в-,=Еоtr-ь Е €

=
>л i,iсо ! - БЁ 9

Y в = >) - бЕ ;,t3 кЁ! й3_= F

Е а=Е Еаё Е

"=[ý* ЕLЁ +Еч;;а Ei- ё

1в.9аё з?; ;флу= Ёо=
-trо:Е ^-+ =8'Е.:Е tвц Ь

ЕЕБЕ, ЕЕ; Ё:;ЕБ: , а ;
ЕFЕа€ :=з ЕЕ;' j* Е}= 1,=

aтq.. ._,s ч t:9
0J iD >|= х '; о Е х:Е="iэ ЁЕ* ЕR
ХЁЕgЁ.ЁЕЕ нgI.Ё'i-пiý'ý

='iТ?ЕЁ::;9ЁаýЁ,Б, bj Е ? . а q.= а.:9 Её9.ЕЬfl-ъil
ýЕ;ЁзвдdЁFJэ

.,€
Бо

- Jl
: * l"E

FlРя
9о оqr<

хý

Е

q
t-

2

F

i

Ф о_ ý, = ф х Ф
эа 9о=.Б: Е== aЧэЕ Е,8Р

=
.iф ч
Б (в q:-

=
лýэ ,b}i эз== .=.=: оячý э'?Ё -=

8.з" =ЕЕ 9i:ia,i],= э
й ЁI5

=
9 9 о

" Е 5
=
i ý Е ял'сV5J,нFhЁ

=Е*у-Ей*[вЪ Б\? i о о с YфqЕ9ФQ лiо ьd - = = Ф = +

=rFЁЕЁ л-Бi о_! 8 ба_ ёF ý
Б j g э€tr 9Б;"=
9 ilЕ }ё9 i

=
9 Еь= 9 ý a Б.з ч 5

л.Oаэ-!!-бtr о.; ч)= б = - о.i, Ф - л o:u >,i iD б

*,:,:*Е99эз,:;';9Уфо;iФrY
э Е ý з'р Н ё: Е 6,Етз.;5+БQ
*.].)YcD:Ed{o

c.t о

YФ

trе

F

F

{-

F

д

t-
F
ф
F

l
ФF

ф

ф

ЗiЕ: Е;Е: ЗЕЕ: зЕЕ: !зЕвзi
iE:i 1Е;а 1Е;а ЁЕ;i ЕЕ;;ЁЕ€=ва'ЕЁа €;Ёа =ЕЁе ==ЁЁ=;

"Ei "Ei _Ёь _Ei .ЁЕ

,: iаiв: Ё адg: аe; в*Ё адв*i аЕ*Ё

п

q
F

Ел

!-а=

ь

i9
Фч

s!t

jd

ё=?т
:,ý

' =
d

El>Fý

>9з9
ЕБU5>

лъtJ - l, ?
О.UБ ,J : j

-= _, О)= о < '.]

ЁЬ Р,; iH Е З,;s*
Е ý Ё !9 Е Е Ё э!;
ДЕ а}з Е 9 э gхg

=Ёаа в ! в

_;

ахФ
*;;
о:Е l

" 9-

t
фЕ
=lFc-Фо

оаа
о

F

о
о

а

*р

о
Ф

ýlд
ll
ý
а

бj
F

z

l-

а

Е

Yq.
o.dФфtrе

ЁiЁ вЁЕЁвЁЕЁ вЁiЁ ва:Ё,а:i *Ё:i,

- i аЕiч iýЕu iЕЕч iýiu iЕi u iЕЁ

=

iЕЁ

9

о

Е ." J 9 > .. j 9 :Ебэо:фэо:ý
!лх::лх::
iн=эЕg=эЕ

5абi 5?6iр;9=Е;ý=рG.a i Ё,^ l
;;ъ;;;ъ;;Ф: -9= 1

эЕ еg р

ЕЕ =ЕЁ =Е2 - =
а af,

aoilEoq=ц

аД&ЕЕД&ЕЕ*БнR*й;R*
о
л
d]

Ф

q
F

z

,l:1 U

Е;:}
.? j-э =s 9

- ''_qE= тЁ; iiэ Ё
: яЁЕ . iý 9ьа

=
r, =д_. !a*= =с_ =

Ё;;iil fЁеЕ Ёi* ?yiБ=ч ЁНLв =аб a

;Ё?ЁЕ ЕЁЕi ЁЕi э:,!iэ* Б;:Е ;Ё,; ЁgY9=: у,9trq Y<: с!

ЁЕдЕЕ ч*п= ýЕý ý;9Б*-E 3чЁI Е,:Е
=

:.,- _ >!.\ lzFl.i- -а5 ЁiiЗii ЕЁэ: qЕ,i bi=
*гЕЕЁ ё;,9Е iацiЁн
ЁЁаЁi.}ЁЕЁ iЕЕЁЕЁ
ЕанЕýзв=iаuгЕliаЕ,'E5b5Q r 'о9,т59,=q

ý эiаЁё; Ёý +ig: ЕЁ: Ё

a0 l

iq
Фч
Е9

rici;цлioi
ё>вт
=)s

Т
= dЕl>F.s

5Ono
t-Fo
bz

.1 -ъбэ9Е : Ч ;
-= -а' о)= 9 <. ;
ЕБЕ,:ЕiР:'59Ёtк9YлЁБзiFЧ

ЁЕЁЁЁ Еч ЕЁё€
;ЕgБ-g,й }Б*Е

6,о_3ахq
*,й i
о,9с.

q

ElFo_

хФоd=-офо

9 aaо: Ь a. о- I:Ё i, -Ф Е Бtr
'8.

=ЁЕ
Б эф бt Ф: - djЕ о

о tr *, а х - j:z Еi ё= s ?
: iчý 'Е ё€ ЁЕ 1Е- Ё [Ё rЕ ixE. Еq!" 9i 9аза iБЁ; ;
Е oFil< > : л

э Е! i l - х

о aЕ F л; i: .о
=*E"ýEbEiEi 9оl.аtr-9.!;dоiх39}9з Е='о5 Ё

5E=3"iE йёЕ5 Е
?)= l-..: Ч Л ,Я i Е = >l=
д ! В ЁЁ F i ч rа Ё Е
Е Ё'.Е - е ý.. Е Е ЗЕЕiFg;,э,БЁ tii
ý}i,:,=Е Ё_э,; Е,;g:ЕЕ**F.Ё!л:=
,л?БýЭ Е a9}ý9
в:]ЕЁý: ýнЁ€в
ЕЬ Б.-l d" +ч' 9бgпБ.i й!БьЕ*6

а.9*
:ьЕа

Ё sl"бttЁrоЁ

Ёа
3
о

s

Е

F

о

F

z

iЦ:lЦiЕаеiЁаеiЁЦъ

Взааi*iЕЕ:ЕЕЕзЁав:Ё;

Ёэ?эаi?Еаi?
o>lob9

Есi Еса зэ

-iаЕВ*ЕЁiзЕЁ

F

|-

а

ь:ф
а!

Еа >

ф

I

z

U

Jо

фs9r
i9ЕЁ

Eq
:Ф

о
о-

J

о

а_ ,:

l

ё'хо-:

оLо
s-
=о
уо"

Ф

д
F

ЕчFo.
|- rX

оLоЕ-
=Е

со

оо

L-=

Y t=

9iЕЕ
=*i:
- о> .

лsх9

9Ё;Е
:эЬЕdБii
= =

>9

= >н >

Ф ý ;д а

2оое
с

t-

о-
с

3
о

ýёо

.ýlд
ll

ц

ф<

^S Ф _

-, l- F aY 5ьd>
Y ;.Б!:о

-lчБ : ФооЕа 5F

9 о= -r
a _- *a оу
=,\E.i1_oЁ Ь я-л оtr.а-х-:, = хо? в<tr oL Б tL_
Ел\Jу=ýi ýlцiяЁ ЁёF ,, а й } а.
dj || > S ь 9

9 ,=
=з Б}ri; Ё Ет.Еб;
Ф ^- q l ФiэНЬЁ9

ý ЕЕ аЗ?
; F- о- Ео яq ЕЕ9: i L= Е 9,;

,9 t\o g
I ; ЁЕ оЁ
j д ýЕ 3

".В

q
F

у

F

z

F
z

-бl5*-
Yto х5Фб!!:<

a >ts
:0,
сФФфtrе

{ Е о)= х G о
=itrо =Е-iiпЕ ilrв^
}: >,Б Ё

'
- L,J а_;oooJ

й =- < > tr
--i Ф )=

ý !а ý !ц
Ёеэi ЕЕЕЁБi; ,5!;Е
; ! Е эё; Е Ё Ё:lor<9.j-9f,

j]=ЕiЁ=:ЕЕ

Е
F

.

F

л
ф

F
F

F

i

Z

л

\О

хо>| хо!,l

=** !ESЕР} !Рр2а:, tsр9.-ч; ,=.
ЕлО
* I };1 I Е а

Ёi: }iiп Ё
l >,!' с а ьа tr
\?о;,Ече-):

Y5YrЁ5й>аaoýodo9!9
ý:Еаё=ЕЕа

х Е o)s х Е о

iЁ.lё iЁеЕ
a(_r9()\JEоаоФ( я- q > tr

* Е q Ё'i9 9* х PiЕ != : =БЁс,.,Е 69оЁ
фЕ-* ýэ-9а!; ,a!ЕЧо з р ?л о а я Ё5эЁБ{=ЕЁ9а_=р;!ё=Еб

t]iЕаg]=Еý

Ф< Ф<
.ý
_Kl9r,9.f q jE

= Ф:ЕЁ 5аi i s iE.,
=

], 91 аi
о.Ф,оYл
а б -цо vo

Ё : :Фi ёi; . збё
=ёЁ {lлiвЁ ЕЁ

0J .a о F a| -д a\o!a=()l.Fa:Е Ё :i.ЁН*ЁЕ ý
="gtsБЕ&!aqrF.-сqtr

3 Ei =; :i аЁ Еs Е
.j.- Ф;.* Ф

i l i е Ёб 9 gЕ l Ё5"фзу ; чу L!:t

д Д кЁ с "Ё с

ф

F

l

о
а!
FF
Б9.о.
Ф9
=9

3яs:
5Ё

(_)

J

( j;:|._
tv iD t -

- * 9Б Д Е !? i

Ё i Ё! Е,; Е Ё g

5
=

li' Е й Е а а

ý5Ё;ýЁiЁ-
l-.Fo

с= Ф.J (Jсп Б>

9.е

axri

о,9т
с0 Ь'Е

9о
=о

т).,l'xъ]

F

фЕ
-l

l.Y

о_ )s

E:i,=Е>:аa
>-Ё
l^э
j= Ф
эЕ q

Фt'

ýяБ

ЁоЁl

9Еgf,Eq=a,)

Я :ёI
'-

Е lо_о Р Б
ёi Е Е

Iё Ё !
9-:9
ьЕ=о_
l Е ас

Е rtЁЕд9ý

2
о+
а
tr

F

о
: lIа .lý;Е -l ;
Е lч l,l
Е "Il^о, t..ll
!ll

а
F

а
I

tr
Ф

o!D

:5Еа
" е_Е "i

ацоabV,= i
a;).>-

3 }l lo,3iiд
оlФЕ9

*3;9
= Е a.о
в9Еlr<D.x, = >,q'ril
9 :Фli Iiо
ЕýдЕý

а

о
о

F

о

:q
а S

о

ýl.ý
ll
\

ф

F

F

l

аF

5*-
t\о хsFE
cto

чф
о. .;

l-Ё

jм Ео* Ь

а:=
чdir:Е

I==ъ

-;ч;

F.

х oan )= х оо
i !r- Y =

*L:
l =Цl Ё 3 =Щ;; 9

=йЕЕ в ЕЕ
<о'>ь*о
9tr : хtr
=Е * 5iEзr ; ]Е

Е1 } Е13,ь : i. >,
9о й 99
ЕЕ=Ь"аЕЕ;.r<;Е"*т;Е

G- Ф = с с.\ ф
=

а

а

F
z
Ё

о
tr

F
F

F

F

t-

Ф

t-